1

证券代码：601966     证券简称：玲珑轮胎     公告编号：2016-020

山东玲珑轮胎股份有限公司

关于公司成为德国大众汽车集团正式供应商的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2016 年 10月 11日通过德国大众汽车集团（以下简称“德

国大众”）潜在供应商评审，成为德国大众的正式供应商，现将有关

情况公告如下：

一、事项描述

2016年 10 月 10 日－10月 11 日，德国大众潜在供应商评审小组

对公司进行了为期两天的现场审核，最终公司顺利通过评审，成为德

国大众的正式供应商。

二、对公司的影响及相关风险提示

公司郑重提醒广大投资者，本次评审通过，表明公司已经成为德

国大众的正式供应商，具备为其供货的技术水平、制造水平和管理水

平，符合德国大众的采购标准及技术要求，但是在形成采购订单前，

尚需进行并通过订单项目的专项审核。

 2

有关公司信息以上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及公司

指定信息披露媒体刊登的相关公告为准,敬请广大投资者理性投资,

注意投资风险。

特此公告。

山东玲珑轮胎股份有限公司董事会

2016年 10 月 11 日